
 

Fler nya produkter från Akamuti hos Lagerstedt & Company 
 
Etiskt, Ekologiskt, Naturligt samt Rättvis handel! 
Lagerstedt & Company är företaget som har som utgångspunkt att vara Sveriges renaste… Vi har nu äntligen fler produkter 
i vårt sortiment av planetvänliga med tonvikt på viltskördade, rättvisa och certifierat ekologiska ingredienser! 
 
Varför rättvis hudvård 
Lagerstedt & Company gör allt för att finna etiska, rättvisa och certifierat ekologiska produkter. Vi är alla, både företag och 
konsumenter en del av den globala ekonomin, oavsett om vill eller inte, och är ansvariga för vad som händer i den globala 
världshandeln. Genom våra handlingar och ord kan vi hjälpa till att fokusera på rättvis handel samt ökad kunskap. Vi kan 
hjälpa till genom att informera våra kunder och på så sätt motivera dem att göra ett snäpp bättre köp. 
 
Uthålligt skördat  
Akamuti gör allt för att finna etiska och rättvisa ingredienser eftersom de så starkt tror på ansvar och uthållighet. De letar 
upp så många ingredienser som möjligt som de kan köpa direkt från producenter så att en hållbar handel kan förbättra liv 
och säkra ett kapital för utsatta byar över hela världen. 
 
Holistiskt handelsschema 
10% återbetalas till Togo i Västafrica!  
  
10% från försäljningen av utvalda produkter från Akamuti returneras till producenterna som en del av Akamutis så kallade 
Holistic Trading Scheme.  Exempelvis går 10 % av intäkterna från försäljningen tillbaka till Togo, västafrika där de är 
tänkta som en stötta för varierande projekt vilka är ämnade till självhjälp för små byar. 
  
Med Akamutis Holistic Trading Scheme sprids budskapet om rättvis handel ännu mer. När konsumenter nu börjar bli mer 
medvetna så kommer det också att ge fler möjligheter för små byar världen över att göra rättvisa affärer så att folket får 
en rättvis inkomst. 
  
Projekt såsom Bikes for Education och The Fousena Fund kommer att dra fördel från de returnerade pengarna. Cyklarna 
gör att barn kan ta sig den långa vägen till skolan för utbildning. The Fousena Fund ser till att varje kvinna får god vård så 
att de förblir friska före och efter en förlossning. Många afrikanska kvinnor dör under och efter förlossning på grund av att 
de saknar medicinsk vård och medicinskt stöd. Fonden stödjer kliniken vilken har inrättats av Agbanga Karite. 
 
Om du vill veta mer kan du göra ett besök på GACE Global Alliance for Community Empowerment  
 
Viktigt med information till konsumenterna 
Alldeles för många konsumenter känner inte till att certifierat ekologisk hudvård inte lyder under lika strikta 
certifieringsregler som produkter, vilka är certifierat ekologiska efter ekologisk matproduktion. Som konsument vet man 
inte att även certifierat ekologiska produkter får innehålla syntetiska ingredienser. Ännu värre ställt är det med enbart 
ekologiska samt produkter som kallas naturliga, vilka får lov att innehålla hormonstörande ämnen och andra kemiskt 
framställda ingredienser. Därför tillhandahåller Lagerstedt & Company mycket information kring detta. Utöver de naturliga 
ingredienser som Akamuti använder är många individuellt certifierade av brittiska Soil Association. Användningen av 
ekologiska ingredienser ökar hela tiden. 
  

Djurtest 
Akamuti har aldrig och kommer aldrig att använda ingredienser som har blivit testade på djur eller som har varit 
involverade i djurtester. Alla deras ingredienser är testade på frivilliga människor. 
 
Högupplösta produktbilder finns under Press 
 

Gardener's Hemp Hand Balm 
För gröna fingrar överallt! Den bästa ingrediensen i detta 
recept är den fantastiska plantoljan - Hampa! Njut av dess 
helande kraft kombinerad med ringblomma. Den är fräscht 
parfymerad med mynta och lavendeloljor och är perfekt för 
gröna fingrar. En fyllig, tjock och intensivt aromatisk hand 
balm för hårt arbetande och torra händer. Mycket närande 
och återfuktande. 
  
Förutom att vara en mycket mångsidig planta så är hampa 
en källa till högt innehåll av essentiella fettsyror.  
Hampfrön är växtrikets främsta källa till essentiella fettsyror. 
Dessa essentiella oljor, linol- och linolensyror, skapar 
hudens, hårets, ögonens lyster och är även väsentliga för 
tankeprocesserna. De smörjer (renar) blodkärlen och är 
betydelsefulla för ett starkt immunförsvar. Källa: 
Hampanätet 

  

 

http://www.agbangakarite.com/index.php
http://www.empowermentalliance.org/main/
http://www.lagerstedtocompany.com/press.htm


Cuticle Moon Butter 
Fylligt och mjukgörande på djupet. Detta smöret 
tillhandahåller allt det goda som behövs för för att hålla 
naglar och nagelband starka och friska. Berikat med 
ekologiskt kakaosmör och ekologisk honung för att ge extra 
näring till torra och försummade naglar, så att de förblir 
blanka och smidiga. 
 
Tillsatt är även lime, citron och lavendel. Det luktar så gott 
att du kanske kommer på dig själv med att smörja in hela 
händerna ... och kanske fötterna... 

 

 
Shikakai - ett ayurvediskt schampopulver gjort av en 
ört. 
Denna ört är ganska imponerande. Tro inte att det inte 
fungerar bara för att det är ett pulver! Lindsey och de övriga 
på Akamuti var lite skeptiska till att använda detta först men 
blev faktiskt övertygade om dess förträfflighet när de såg 
resultatet! De blandade helt enkelt detta indianska pulver 
med vatten så att det blev till en pasta att tvätta håret med 
och resultatet var rent skinande hår, utan något kladd. 
  
Shikakai är en naturligt sammandragande ört. Den används 
traditionellt som schampo eftersom den är en kraftfull 
rengöringsmedel, utan att för den skull tvätta bort de 
naturliga oljorna från håret. Med dess naturligt låga pH är 
den ett otroligt hälsosamt alternativ till schampo och hjälper 
till att bibehålla en frisk hårbotten och mjukt starkt hår. 
  
Akamuti rekommenderar: 
Man kan använda pulvret som det är eller kombinera det 
med lika delar av t ex pulver av Amla och pulver av Reetha 
(såpnötter) för ett superbt schampoalternativ. 
  
Framtaget ur trädfrukter kan man bokstavligt talat kalla 
Shikakai för "frukt för håret". 

Här kan du läsa mer om vad Lindsey (grundaren av 
Akamuti) tycker om att använda denna ört. 

 

  

  

Lavender & Geranium Body Moisturiser 
Fuktkräm med en söt och angenäm doft. Idealisk att 
använda varje dag för en bibehållen mjuk och len hud. 
Lavendel lugnar sinnena och kan även hjälpa till med läkning 
medan pelargon friskar upp och främjar en hälsosam lyster. 
Pelargon är också en naturlig anti-depressant och kan pigga 
upp sinnet. 
 
 
 
 

 
 
Fragrant Tranquility Bath Salts 
Dröm dig bort i doftande stillhet… 
Ett mjukgörande, ekologiskt badsalt som hjälper dig att lösa 
upp stress och spänningar och frigöra sinnet från vardagens 
alla ansträngningar. 
 
Innehåller ekologiskt havssalt för att avlägsna orenheter och 
lämnar huden len och skön. 
 
Med rena essentiella oljor av 
Organic Ylang Ylang 
Lavender 
Organic Sweet Orange  
Patchouli 
Geranium 

 

 
 

http://www.lagerstedtocompany.com/hudvard.htm



